[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

24 февраля 2015 года

№28
О внесении изменения в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 октября 2012 года № 163 «Об установлении предельных размеров земельных участков»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1.
Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 октября 2012 года №163 «Об установлении предельных размеров земельных участков» изменение, исключив из пункта 1 подпункты 1 и 2.
2.
Настоящее Решение вступает в силу с 1 марта 2015 года.
3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на исполняющего полномочия главы города Магнитогорска В.В. Бахметьева.
	Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов